PacdukoB PycnaH ®amMmoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

817

818

823

830

831

832

833

834

835

836

837

838

841

803/1

839

840

842

843

844

845

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oTyeTa

01.10.2024

01.10.2024

08.10.2024

03.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

06.10.2024

10.10.2024

17.10.2024

10.10.2024

05.11.2024

14.10.2024

16.10.2024

25.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

23.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

28.10.2024

CBepeHun

Pacunkos PycnaH ®anmosuy

007294

08.04.2011

O6BbeKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

2Kunon oM C 3eMefibHbIM
y4acTKOM

LebuTopckas
3a40JKEHHOCTb (NpaBa
TpeboBaHus)

XKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

YXKnnom oM c 3eMesfibHbIM
y4yacTKOM

KBapTupa

Hexxwunoe 3gaHune ¢
3eMeJsIbHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunnblie nomelleHns,
3eMesbHbIN y4acCToK

XKunon oM C 3eMesibHbIM
YyH4aCcTKOM

3eMeNbHbI yHacToK

MpeanpusTre OOKHUKA

XK1nom foM € 3eMesibHbIM
YyH4acTKOM

3eMebHbIN y4acToK

KsapTupa

XKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

2Kunown ooMm c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALMNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



846

847

848

849/1

849/2

849/3

849/4

849/5

851

852

853

854

855

856

857

858

859

860

861

862

863

864

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

30.10.2024

17.10.2024

04.11.2024

03.12.2024

06.12.2024

20.12.2024

13.12.2024

20.12.2024

05.11.2024

06.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

22.11.2024

10.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

12.11.2024

18.11.2024

15.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

XKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
yH4acTKOM

He)xnnoe nomeuieHune,
COOpY>XeHUNe, 3eMesbHbIN
y4acToK

XKnnom oM C 3eMefibHbIM
y4YacTKoM

CaMoxoaHble MalUUHBbI

TpaHcnopTHbIe CpeacTBa u
CaMOXOHblE MaLLUHBbI

TpaHcnopTHbIE CPeacTBa u
npuuenHas TeXHUKa

CaMoxo4Haa MalunHa

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

KeapTupa

XKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

YKnnom oM c 3eMefibHbIM
y4acTKOM

XK1nom foM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

[lons y4acTvs B ycTaBHOM
KanuTane obuiecTsa

XK1nom foM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKnnom oM C 3eMefibHbIM
y4YacTKoOM

XKunon oM € 3eMesibHbIM
YyH4aCTKOM

XK1nom foM € 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

XKunon gom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

2Kunow ooMm c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

YXKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

YXunown ooMm c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa n
NVKBMAALNOHHAA

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBNAALMOHHAsA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH



3435

865

866

867

868

869

870

871

872/1

872/2

872/3

872/4

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

000 "AQN OueHka"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

00O "2AL, "Jloroc"

000 "3AL "Jloroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Jloroc"

20.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

03.12.2024

03.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

23.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

23.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

OBv>Xxnmoe nmyLLecTso

TpaHcnopTHbIe CcpeacTBa

MXunon ooM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

XKunon oM C 3eMesibHbIM
YyH4aCTKOM

XKnnom oM C 3eMefibHbIM
y4acTKoM

XK1nom foM € 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

>Kunown ooMm c 3eMesibHbIM
y4yacTKOM

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHCcnopTHOe CpeacTBO

YXKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

XKnnom oM C 3eMefibHbIM
y4YacTKOM

XKunon oM C 3eMesibHbIM
YyH4aCcTKOM

XKunon gom ¢ 3eMesibHbIM
Yy4acTKOM

KeapTupa

XKunon gom ¢ 3eMesibHbIM
y4acTKOM

2Kunow oom c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KsapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAALUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUOALMOHHAsA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHana

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHasa 1
NVKBNAALUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



884

885

886

887

000 "2AL, "Noroc"

000 "2AL "Noroc"

000 "2AL, "Jloroc"

000 "2AL, "Noroc"

26.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

31.12.2024

YKnnom oM C 3eMesfibHbIM
y4acTKOM

YXKunon goMm ¢ 3eMesibHbIM
yH4acTKOM

MXunon oM C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

TpaHCcnopTHOE CPeACTBO

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOT0
nMmyLiecTBa



	Рафиков Руслан Фаимович

