

Рафиков Руслан Фаимович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рафиков Руслан Фаимович			
Номер в реестре членов РОО		007294			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
817	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
818	ООО "ЭАЦ "Логос"	01.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
823	ООО "ЭАЦ "Логос"	08.10.2024	Дебиторская задолженность (права требования)	Рыночная	Оценка бизнеса
830	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
831	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
832	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
833	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
834	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
835	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.10.2024	Нежилое здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
836	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
837	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.11.2024	Нежилые помещения, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
838	ООО "ЭАЦ "Логос"	14.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
841	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
803/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.10.2024	Предприятие должника	Рыночная	Оценка бизнеса
839	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
840	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.10.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
842	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
843	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
844	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
845	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

846	ООО "ЭАЦ "Логос"	30.10.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
847	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.10.2024	Нежилое помещение, сооружение, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
848	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
849/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.12.2024	Самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.12.2024	Транспортные средства и самоходные машины	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/3	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.12.2024	Транспортные средства и прицепная техника	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/4	ООО "ЭАЦ "Логос"	13.12.2024	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
849/5	ООО "ЭАЦ "Логос"	20.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
851	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
852	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
853	ООО "ЭАЦ "Логос"	05.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
854	ООО "ЭАЦ "Логос"	07.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
855	ООО "ЭАЦ "Логос"	22.11.2024	Доля участия в уставном капитале общества	Рыночная	Оценка бизнеса
856	ООО "ЭАЦ "Логос"	10.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
857	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
858	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
859	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
860	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
861	ООО "ЭАЦ "Логос"	15.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
862	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
863	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
864	ООО "ЭАЦ "Логос"	18.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

3435	ООО "АДЛ Оценка"	20.11.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
865	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.11.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
866	ООО "ЭАЦ "Логос"	27.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
867	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.11.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
868	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
869	ООО "ЭАЦ "Логос"	02.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
870	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.12.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
871	ООО "ЭАЦ "Логос"	04.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
872/1	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
872/2	ООО "ЭАЦ "Логос"	03.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
872/3	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
872/4	ООО "ЭАЦ "Логос"	06.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
873	ООО "ЭАЦ "Логос"	11.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
874	ООО "ЭАЦ "Логос"	12.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
875	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
876	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
877	ООО "ЭАЦ "Логос"	16.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
878	ООО "ЭАЦ "Логос"	17.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
879	ООО "ЭАЦ "Логос"	23.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
880	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
881	ООО "ЭАЦ "Логос"	24.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
882	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
883	ООО "ЭАЦ "Логос"	25.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

884	ООО "ЭАЦ "Логос"	26.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
885	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
886	ООО "ЭАЦ "Логос"	28.12.2024	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
887	ООО "ЭАЦ "Логос"	31.12.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества